, familiares Nicolai in via non recta insidiando reciperunt, equaliter dividantur. 
Tali tamen interiecto, quod familiares Nicolai super hoc debent prestare iura-
mentum, quod quando ad viam non rectam ad insidiandum transsivissent, 
familiares Petri vocassent et ipsi venire non curassent iuramentoque taliter 
deposito, tunc familiaribus Petri nichil datur. Si autem iuramentum non presta-
verint, tunc equaliter dividantur. Item quidquid Fabianus anno transsacto 
in via non recta insidiando recepit, sua conscientia mediante partem débet 
restituere Nicolao. Item si aliqua lis fuerit exorta inter iobagiones ipsorum, 
tunc Petrus Ladislai débet eligere duos ex iobagionibus Nicolai, quos ipse volu-

érit et e contra Nicolaus débet eligere duos ex iobagionibus Petri et ipsisdare 
iuramentum, ut unacum vilicis partibus iustitiam exhibebunt. Si partes con-
cordabunt, bene quidem, alioquin pars, que non erit contenta, de adiudicatione 
illorum iuratorum ducatur ad villas, quas ambe partes voluerint. Item de divi-
sione frugum in molendino provenientium taliter ordinavimus, quod si qua 
partium voluerit facere divisionem, tune débet alteri parti assignare horam 
et tempus. Si dimiserit familiares ad divisionem, bene quidem, alioquin si non, 
tune pars presens liberam habeat facultatem dividende Item dividant villam 
Valtkonya vocatam et si pars una divisent, tune pars altéra liberam habeat 
facultatem eligere. Item duas villas novas dividant vilici ipsorum solteez dicti, 
si fuerint contenti de ista divisione, bene quidem, alioquin dividant per se ipsos 
aut per familiares ; ita tamen, quod utraque pars habeat partem in utroque 
molendino ; nam dicebant, quod unus iobagio superflueret, ordinavimus, quod 
quousque sibi conformis venerit, illum communiter habeant iobagionem. Item 
ordinavimus, quod si post divisionem villarum familiáris unius alteri cessent, 
tune infra XV dies liberam habeat facultatem ad dominum suum recedendi 
cum illis bonis, que sibi de bono patrimonio evenerunt. Elapsis autem illis 
X V diebus neque familiares neque iobagiones habeant liberam facultatem 
recedendi, nisi ex permissione et voluntate ambarum partium. 

Papíron, hátlapján hosszúkás pecséttel. Dl. 52.776. Kállay cs. lt. (F.) 

2829 Febr. 14. Buda. Zs. a leleszi konventhez. Tartson vizsgálatot Meggyesi István ellen, 
aki Kővárhoz tartozó hat birtokot elfoglalt s a szatmármegyei Hiripet elnéptelenítette. Fejér 
X/2.176., említés. — Doc. Val. 439. (Leleszi konvent lt.) 

2830 Febr. 14. Uo. Zs. ua.-hoz. Iktassa be a beregmegyer Makarja birtokba Györgyöt, az ottani 
románok vajdáját s rokonait. Doc. Val. 443. (A 2878. sz. Okl.-ből.) és 438., reg.